
6ª ROTA DAS CORTELHAS Classificação geral Elites 

Class. Dorsal Nome Equipa Escalão Tempo Dif. total Dif. parc.

1 048 Alexandre Cruz Areias Btt/ASCDR de
Leitões

Elites 01:47:43 ----- -----

2 047 Luís Almeida BTT TEAM ANAJÔ
PISCINAS/IN CAR

Elites 01:47:44 00:00:01 00:00:01

3 031 Joao Carlos Ventura Bizarro BTT TEAM ANAJÔ
PISCINAS/IN CAR

Elites 01:49:52 00:02:09 00:02:08

4 054 Sérgio Miguel Simões Ferreira Btteam Anajô Piscinas
/ Incar

Elites 01:56:24 00:08:41 00:06:32

5 045 Francisco Santos GATÕES BTT Elites 01:57:46 00:10:03 00:01:22

6 025 Ricardo Sequeira Intermanos.com Elites 01:58:35 00:10:52 00:00:49

7 053 Pedro Miguel Santos rodrigues BTT TEAM ANAJÔ
PISCINAS / INCAR

Elites 02:05:11 00:17:28 00:06:36

8 051 Valter Lopes Dias & Filhos Bike
Team

Elites 02:05:39 00:17:56 00:00:28

9 037 Gonçalo Gonçalves Dias e Filhos bike
team

Elites 02:09:30 00:21:47 00:03:51

10 046 Rafael Gonçalves BTT TEAM ANAJO
PISCINAS / IN CAR

Elites 02:12:22 00:24:39 00:02:52

11 022 Joca All4bike Elites 02:12:29 00:24:46 00:00:07

12 044 Diogo Filipe Carmo Alheio Dias & Filhos Bike
Team

Elites 02:13:52 00:26:09 00:01:23

13 038 Orlando Azul Dias e Filhos bike
team

Elites 02:14:22 00:26:39 00:00:30

14 032 Samuel Gonçalves Korpo Activo BTT /
J.D.Monte Redondo

Elites 02:14:28 00:26:45 00:00:06

15 043 Diogo Duarte Lesmas BTT Elites 02:24:37 00:36:54 00:10:09

16 036 João Daniel Almeida Vitorino Blackbulls/Clube
Condeixa/Cni/Neutura

Elites 02:27:22 00:39:39 00:02:45

17 004 Lúcia Silva Escola Pedalar no
Clube / Infinity

Elites 02:34:18 00:46:35 00:06:56

18 002 Isabel Gaspar Blackbulls/Clube de
Condeixa/CNI/Neutura

Elites 02:36:35 00:48:52 00:02:17

19 027 Pedro Rafael Leandro Lopes Dias&Filhos, biketeam Elites 02:44:33 00:56:50 00:07:58

20 042 Gonçalo Fernandes BTT em Coimbra Elites 02:44:38 00:56:55 00:00:05

21 033 João Henriques Elites 02:59:51 01:12:08 00:15:13

22 040 João Lourenço Angarna Btt Elites 03:02:34 01:14:51 00:02:43

23 039 Carlos Emanuel Carvalho França Osga's BTT Team Elites 03:02:48 01:15:05 00:00:14

24 024 Rui Filipe da Silva Neto MOUTAIN BIKE
CYCLING TEAM -
Bombeiros de
Condeixa

Elites 03:12:50 01:25:07 00:10:02

25 049 Rodrigo Braga Areias Btt/ASCDR de
Leitões

Elites 03:27:21 01:39:38 00:14:31

26 021 Hugo Ferreira Lobos da Serra /
Grupo Fapricela

Elites 03:33:13 01:45:30 00:05:52

27 003 Carla Bizarro BTT TEAM ANAJÔ
PISCINAS/IN

Elites 03:36:03 01:48:20 00:02:50

28 001 Raquel Borges Rocha Individual Elites 03:36:50 01:49:07 00:00:47

29 035 José Miguel de Carvalho Afonso Individual Elites 03:39:07 01:51:24 00:02:17

30 050 Filipe Freire RCMF Elites 03:48:30 02:00:47 00:09:23

31 029 Jorge Humberto Correia Bento RCMF Elites 03:48:32 02:00:49 00:00:02

32 028 Jorge Lemos RCMF Elites 03:48:34 02:00:51 00:00:02

33 034 Tiago Apóstolo RCMF Elites 03:48:35 02:00:52 00:00:01
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34 055 Hugo Rodrigues LiderBike Elites 03:50:50 02:03:07 00:02:15

35 023 João Assunção RodaPedaleira/RED Elites 03:50:51 02:03:08 00:00:01

D 026 Marcos Moita Lobos da Serra /
Grupo Fapricela

Elites Desistiu

D 030 Tiago Coelho Formobike BTT Elites Desistiu

D 041 Tiago Antunes BLACKBULLS /
CLUBE CONDEIXA /
CNI / NEUTURA

Elites Desistiu

D 52 Bernardo Moita Elites Desistiu

D 56 Diogo Moita Elites Desistiu
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